
Parduodamas butas
R. Juknevičiaus g., Marijampolės m., Marijampolės sav.

24 600 € (665€/m²)  

 Kambarių sk. 1  Statybos metai 1978 m.  Plotas  37 m²  Aukštas  3/5 

NAUJAS PASIŪLYMAS

Parduodamas nedidelis 2 kambarių butas Marijampolės mieste.
Butas yra trečiame aukšte. Jaukus ir šiltas.
Geras, prižiūrėtas namas.

Bute sumontuoti kokybiški langai kartu su orlaidėmis.

Puikiai tinka norintiems turėti nedidelį būstą gerame rajone, name ir aukšte.
Geras kaip investicija nuomai.



Dėl nedidelės kvadratūros, kosmetinis tokio buto remontas kainuos nebrangai. Galime
paskaičiuoti remonto sąmatą. Pasiūlyti perkraustymo, buto remonto paslaugas.
Tvarkinga laiptinė, tvarkingi kaimynai. Netoliese miesto centras, maisto prekių parduotuvės.
Geras susisiekimas su visomis miesto dalimis.

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.
APŽIŪRĖTI GALIMA JUMS PATOGIU METU. SIŪLYKITE KAINĄ.

GALIME KEISTI Į KITĄ BUTĄ. SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!
GALIME NUPIRKTI JŪSŲ !!! KOL ĮSIRENGSITE ŠĮ, GALĖSITE GYVENTI SAVO !!!

Jei domina, bet negaunate būsto kredito, susisiekite. Padėsime.

Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas
RE/MAX NT brokeris
867320988
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą!

www.regionont.lt - Visos NT paslaugos vienoje vietoje.
www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.






